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 ______________________________________________________ 

Упатство за припрема на трудови 
Почитувани, 

Трудовите за Симпозиумот за первазивни развојни нарушувања „Научните достигања во 

функција на практиката“ можете да ги пријавите најдоцна до 10.04.2014 година. 

Трудот  кој се пријавува задолжително треба да биде напишан на македонски или 

англиски јазик и треба да ги содржи следните елементи:  

 Вид на трудот: оригинален научен труд, стручен труд. 

 Обем: до 10 страни на Б5 формат. 

 Фонт: Times New Roman, македонска поддршка. 

 Маргини: горна и долна - 2,5 см, лева и десна -2 см. 

 Големина на буквите: 

o наслов: 14pt, БОЛД. 

o Имиња на авторите и институции: 10pt 

o Апстракт (300 збора): 11pt, italic. 

o Клучни зборови (од 3 до 8): 12pt, regular 

o поднаслови: 11pt, БОЛД 

o текст: 12pt, regular 

o литература: 10pt, regular 

Трудот треба да содржи: 

- Наслов; 

- Име/имиња на авторот/авторите, институција/институции во кои работат, e-mail 

адреса на презентерот на трудот; 

- Предмет на истражување; 

- Методологија на истражување; 

- Резултати; 

- Дискусија; 

- Заклучок; 

- Литература. 

Сликите, графиконите и табелите да бидат вклопени во текстот. Литературата треба да се 

цитира според Харвардскиот начин на цитирање. Повеќе информации може да добиете на 

web страната:http://www.library.uq.edu.au/training/citation/harvard_6.pdf 
 

http://www.library.uq.edu.au/training/citation/harvard_6.pdf

